
中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

询比公告

 

询比编号：PGMA2024-08-04 

询比名称： 中色平桂桂华成固体废物仓库智能终端管理系统及监控采购

报价截止时间：2024年 08月 23日 16时 00分

采购人： 中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

联系人：李孝文

联系方式：13978441791

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

PGMA2024-08-04

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 数量 单位 *备注

1

固体废物仓

库智能终端

管理系统

（配 2T平台

称及管理软

件）

符合固体

废物仓库

智能终端

管理要求

2 套

2
物联网摄像

头

DS-

2CD3T25-

I3

海康

威视
3 个

3 硬盘录像机

DS-

7804N-

K1/4P

海康

威视
1 台



4 硬盘 6T
海康

威视
1 个

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 20日 10时 00分至 2024

年 08月 23日 16时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

                    中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

中国有色集团（广西）平桂飞碟股份有限公司

（电子签章）

2024-08-20 


		8a8000c86dec7b51016dfc76745f0f71
	2024-08-20T14:26:51+0800
	北京
	中色平桂桂华成固体废物仓库智能终端管理系统及监控采购询价公告
	中色平桂桂华成固体废物仓库智能终端管理系统及监控采购询价公告


		8a8000c86dfd2df0016e10e0a4963483
	2024-08-20T14:26:51+0800
	北京
	中色平桂桂华成固体废物仓库智能终端管理系统及监控采购询价公告
	中色平桂桂华成固体废物仓库智能终端管理系统及监控采购询价公告




